г.Екатеринбург                                                              13 сентября 2024 г.

ПРИКАЗ №1-ДОД-П

Об организации обучения

В соответствии с частью 3 статьи 75 Федерального закона Российской Федерации от 29
декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами приема
обучающихся,   утвержденными в  ООО «ЦОР «РэдЛед"  а  так  же  с  Положением о  порядке
организации  и  осуществления  дополнительного  образования  детей  и  взрослых  по
дополнительным общеобразовательным программам ООО «ЦОР «РэдЛед»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  С  16  сентября  2024  г.  по  1  июня  2025  г.  провести  обучение  по  дополнительным
общеобразовательным программам,

в объеме 72 академических часа.

2.  Зачислить  с  16  сентября  2024  г.  в  группу  на  обучение  по  дополнительной
общеобразовательной программе, указанной в п.1 следующих обучающихся:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество обучающегося (полностью) Основание:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

3. 1 июня 2025 г.  провести аттестацию в комиссии ООО «ЦОР «РэдЛед».

Директор ____________________Симакова А.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-19T15:43:37+0500